



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 21]

CHENNAI, WEDNESDAY, MAY 27, 2026
Vaikasi 13, Parabhava, Thiruvalluvar Aandu-2057

Part VI—Section 3(b)

Notifications issued by Quasi-Government bodies and
Public Sector undertakings.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

UNIVERSITY AUTHORITIES

MANONMANIAM SUNDARANAR UNIVERSITY TIRUNELVELI-627 012.

Pages.

Election to the Senate 22

TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

General Construction Circle-II, Chennai - Erection of Transmission Line.. .. 23-26

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.**UNIVERSITY AUTHORITIES**

MANONMANIAM SUNDARANAR UNIVERSITY TIRUNELVELI-627 012.

Election to the Senate

(No. MSU/R/M&E/ELEC/SENATE/Tech.Cat/Affil.Colle/2026)

No.VI-3(b)/12/2026.

It is hereby notified, by direction, that the Election will be held as detailed below:

<i>Sl. No</i>	<i>Name of the Electorate</i>	<i>Manonmaniam Sundaranar University Act, 1990</i>	<i>Returning Officer</i>
1.	One member elected by teachers of each Affiliated Colleges	Chapter-III Section 19 (a) Class II- Other Members Sub-section (1)	Principals of the respective Colleges

(a) The election will be held in accordance with Statutory provisions laid down in the Act and Statutes of this University.

(b) Nominations should be made in the prescribed form which may be downloaded from the University website. www.msuniv.ac.in.

Nomination papers shall be enclosed in an envelope superscribed as "Nomination to the Senate by Teachers of each affiliated college" and sent by Registered Post with Acknowledgment due, so as to be received by the Returning Officer- within the date and hour fixed or delivered either in person or by a messenger to the Returning Officer within the last date and hour fixed. Nomination papers that are not enclosed in an envelope superscribed and sent by Registered Post or not delivered in person or by messenger as required above shall be declared invalid.

(c) An elector shall be eligible to subscribe either as a proposer or as a seconder in nomination papers, only as many times as there are vacancies but not more.

The following programme is fixed for the election:

<i>Sl.No</i>	<i>Particulars</i>	<i>Date and Time</i>
1.	Date of issue of Election Notification.	Wednesday, the 27th May 2026
2.	Date of commencement of nomination	Wednesday, the 27th May 2026
3.	Last date and hour for receipt of nominations.	Thursday, the 11th June 2026 upto 3.00 pm.
4.	Day and hour of the Scrutiny of Nominations	Thursday, the 11th June 2026 from 3.30 pm.
5.	Publication of List of valid Nominations.	Thursday, the 11th June 2026 from 4.15 pm.
6.	Last day and hour by which the candidates may withdraw their candidature by notice in writing.	Friday, the 19th June 2026 upto 3.00 pm
7.	Publication of Final list of valid Nominations	Friday, the 19th June 2026 from 4.15 pm
8.	Last date of dispatch of Intimation papers to the Electors if there is a poll.	Tuesday, the 23rd June 2026

Sl.No	Particulars	Date and Time
9.	Day and hour of polling.	Thursday, the 09th July 2026 from 11.00 am to 3.00 pm
10.	Day and Hour of Scrutiny, counting of votes and declaration of result.	Thursday, the 09th July 2026 after 4.00 pm

Abishekapatti,
Tirunelveli – 627 012,
20th May 2026.

Dr.J. SACRATEES,
Registrar.

TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION LIMITED
GENERAL CONSTRUCTION CIRCLE-II, CHENNAI-600 016
Erection of Transmission Lines
(Lr.No.SE/GCC-II/AEE/GL/CNI/F.T&D Notification/D.No.1683/25)

No.VI - 3(b)/13/2026.

TAN TRANSCO has sanctioned for erection of the following Transmission Lines to Transmit and Distribute Power so as to meet out additional demands. The work will be taken up in the Kanchipuram District, Tamil Nadu.

Sl. No.	Name of the Transmission line	Transmission Line passing Route (Village).	Route Length in M	Circuit Length in M	Administrative Approval
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	Extension of 110KV supply to the proposed Kattavakkam substation by LILO of Sunguvarchathiram-Kanchipuram DC line by converting a portion of existing 230 KV SC line on DC towers into Multicircuit line and portion by erecting 110kv DC line, Kanchipuram EDC	Kattavakkam	1320	1320	(per) CH TANTRANSCO Proceedings No. 106, Dt.20.06.2025.

Any person interested may make representation on the above schemes within 1 (One) month from the date of issue of the publication to the undersigned as per the Electricity Act, 2003.

Chennai - 16,
22nd May 2026.

Er. K. RAVI,
Superintending Engineer,
General Construction Circle-II.

தமிழ்நாடு மின் தொடரமைப்புக் கழகம்
பொது கட்டுமான வட்டம்-II, சென்னை-600 016.
அறிவிக்கை

(Lr.No.SE/GCC-II/AEE/GL/CNI/F.T&D Notification/D.No.1683/25)

காஞ்சிபுரம் மாவட்டத்தில் வளர்ந்து வரும் கூடுதல் மின் தேவையை பூர்த்தி செய்யும் பொருட்டு கீழ்க்கண்ட 110 கி. வோல்ட் உயரழுத்த மின் கோபுரம் நிறுவி மின் பாதை அமைக்கும் பணிகள் தமிழ்நாடு மின் தொடரமைப்புக் கழகத்தினால் அனுமதியளிக்கப்பட்டு மின் பாதை அமைக்கும் பணிகள் விரைவில் தொடங்கப்படவிருக்கிறது.

வ. எண்.	மின் தொடர் வேலையின் விவரம்	மின் பாதை அமையவிருக்கும் ஊர்கள்	மின் பாதையின் நீளம்	சுற்று நீளம்	நிர்வாக ஒப்புதல்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	காஞ்சிபுரம் 110 கிவோ மின்இணைப்பிற்காக கட்டவாக்கம் 110 கிவோ துணைமின் நிலையத்திற்கு, உள்ள 230 கிவோ ஒற்றை சுற்று மின்பாதையின் ஒரு பகுதியை 230 கி வோ மற்றும்.110 கிவோ இரட்டை சுற்று மின்பாதையாக மாற்றி அமைத்து, புதிய 110 கிவோ இரட்டை சுற்று மின்பாதை அமைப்பது	கட்டவாக்கம்	1100 மீ	1100 மீ	(per) CH TANTRANSCO Proceedings No. 106, Dt.20.06.2025.

மேற்கண்ட புதிய 110 கி. வோல்ட் உயரழுத்த இரட்டை சுற்று மின்பாதை அமைக்கும் பணிகள் தொடர்பாக எவரேனும் முறையீடு செய்ய விரும்பினால் மின்சார ஒழுங்குமுறைச் சட்டம் 2003-ன் படி, இந்த அறிவிப்பு பிரசுரிக்கப்பட்ட 01 (ஒன்று) மாத காலக்கெடுவுக்குள் கீழ் கையொப்பமிட்ட அலுவலரிடம் தெரிவிக்கலாம் என்று அறிவிக்கப்படுகிறது.

சென்னை-600 016,
2026 மே 22.

Er. K. RAVI,
மேற்பார்வைப் பொறியாளர்,
பொதுகட்டுமான வட்டம் - II.

(Lr.No.SE/GCC-I/CNI/AEE/GL/CHD/F.T&D Notification/D.No.1330/2025)

No.VI - 3(b)/14/2026.

TAN TRANSCO has sanctioned for erection of the following Transmission Lines to Transmit and Distribute Power so as to meetout additional demands. The work will be takenup shortly.

Sl. No.	Name of the Transmission lines	Route	Route Length in KM	Administrative Approval	
				B.P.No	Scheme Cost in lakhs
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	Erection of 110 KV DC line on DC tower with Panther conductor for making LILO of the proposed 110 KV Durainallur - Thervoikandigai feeder at Poovalambedu village in between Loc.60-61 for proposed Soorapoondi Madura Ramachandrapuram 110/33 KV SS.	Mettukandigai, Poovalambedu, Vanimallee, Chithoornatham and Lake, Iguvarpalayam, Panathambedu Kandigai and Lake, Ramachandrapuram, Soorapoondi.	12.00	(Per).CH.TANTRANSCO Proceedings No. 35, dt.24.03.2023	1928.390
2.	Extension of new EHT supply with dual source of supply for a demand of 90 MVA at 230 kV level to M/s. Chennai Metropolitan Water Supply and Sewerage Board (CMWSSB), 400 MLD Desalination Plant, Nemmeli Village, Thiruporur Taluk, Chengalpattu District	Thandalam Nemmeli	4.00	Memo.No.DD/CE/ Coml/SE/EE1/ AEE1/F.CMWSSB/ D.155/25,Dt:20.02.2025	11062.020

3.	"Erection of 110 KV DC line on DC towers with Panther conductor making LILO in existing 110KV Veerapuram - Kit Park 110KV feeder for the Establishment of new 110/11KV SS with 2x16 MVA, 110/11KV Power Transformer at Perumattunallur Village in Chengalpattu Taluk of Maraimalainagar division in Chengalpattu EDC "	Perumattunallur	2.00	B.P (Per) CH TANTRANSCO Proceedings No. 59, dt. 27.03.2025	3367.890
4.	"Provision of 400 KV MC lines on MC towers with Quad Moose conductors from 765 KV North Chennai Pooling station to Manali 400 KV GIS SS for a length of 7.4 Kms falling in wind zone-5 by making re-engineering arrangements in Manali 400 KV SS and converting a portion of ETPS- Manali 110 KV feeder and ETPS- Tondiarpet 110 KV feeders"	Manali, Edayanchavadi, Sadayankuppam, Burma Nagar, Manali new town, Kannamangalam	7.40	B.P (Per) FB TANTRANSCO Proceedings No.34, dt. 18.08.2025.	218.630

Any person interested may make representation on the above scheme within 1 (One) month from the date of issue of the publication to the undersigned as per the Electricity Act 2003.

Chennai - 32,
22nd May 2026.

Er. P.S. UJJANYATHI,
Superintending Engineer,
General Construction Circle-I.

அறிவிக்கை

(Lr.No.SE/GCC-I/CNI/AEE/GL/CHD/F.T&D Notification/D.No.1330/2025)

கூடுதல் மின் தேவையை நிறைவு செய்திட தமிழ்நாடு மின்தொடரமைப்புக் கழகம் லிமிடெட் கீழ்க்கண்ட இடங்களில் மிக உயரழுத்த மின்பாதை அமைத்து விரைவில் பணி துவங்க உள்ளது.					
வ. எண்	மின் தொடர் வேலையின் விவரம்	மின்பாதை செல்லும் வழித்தடம்	மின்-பாதையின் நீளம் (கி.மீ)	நிர்வாக ஒப்புதல்	
				வாரிய ஆணை எண்	திட்ட மதிப்பீடு இலட்சத்தில்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	புதியதாக அமையவுள்ள சூரபுண்டி மதுரா ராமச்சந்திரபுரம் 110/33 கி வோ துணை மின் நிலையத்திற்கு பூவலம்பேடு கிராமத்தில் உள்ள 110 கி வோ துரைநல்லூர் - தேர்வோங்கண்டுகை இரட்டை சுற்று உயரழுத்த மின்பாதையில் LILO செய்தல்.	மேட்டுகண்டுகை, பூவலம்பேடு, வாணியமல்லி, சித்தூர்ந்தம், இசுவார்பாளையம், பணத்தம்பேடு கண்டுகை & ஏரி, ராமச்சந்திரபுரம், சூரபுண்டி,	12.00	(Per).CH.TANTRANSCO Proceedings No. 35, dt.24.03.2023	1928.390
2	புதியதாக அமையவுள்ள சென்னை பெருநகர குடிநீர் வழங்கல் மற்றும் கழிவு நீரகற்று வாரியம் (M/s.CMWSSB) 230/110 கி வோ துணை மின் நிலையத்திற்கு ஒட்டியம்பாக்கம்-ஓமேகா 230 கிவோ இரட்டை சுற்று feeder 2 உயரழுத்த மின் பாதையில் LILO செய்தல்.	தண்டலம், நெம்மேலி	4.00	Memo.No.DD/CE/Comi/SE/EE1/AEE1/F. CMWSSB/D.155/25, Dt:20.02.2025	11062.020

3	புதியதாக அமையவுள்ள பெருமாட்டுநல்லூர் 110/11 கி வோ துணை மின் நிலையத்திற்கு வீராபுரம். கிட்ஸ் பार्க் 110 கி வோ இரட்டை சுற்று உயரழுத்த மின் பாதையில் LILO செய்தல்	பெருமாட்டுநல்லூர்	2.00	B.P (Per) CH TANTRANSCO Proceedings No. 59, Dt. 27.03.2025	3367.890
4.	மணலி 400 கி வோ துணை மின் நிலையத்தில் மறு பொறியியல் ஏற்பாடுகளைச் செய்து ETPS - மணலி 110 கி வோ மற்றும் ETPS - தண்டையார்பேட்டை 110 கி வோ மின் தடங்களின் ஒரு பகுதியை மாற்றுவதன் மூலம் 7.4 கி.மீ நீளத்திற்கு 765 கி. வோ வட சென்னை பூலிங் ஸ்டேஷனிலிருந்து மணலி 400 கி வோ துணை மின் நிலையம் வரை பல சுற்று மின் கோபுரத்தில் 400 கி வோ பல சுற்று உயரழுத்த மின் பாதை வழங்குதல்.	மணலி, எடயான்சாவடி, சடயாங்குப்பம், பர்மா நகர், மணலி நியூ டவுன், கண்ணமங்கலம்	7.40	B.P (Per) FB TANTRANSCO Proceedings No.34, dt. 18.08.2025.	218.630

மேற்குறிப்பிட்ட பணிகள் குறித்து எவரேனும் முறையீடுகள் தெரிவிக்க விரும்பினால் இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட 01 (ஒன்று) மாதத்திற்குள் கீழே குறிப்பிட்டுள்ள அதிகாரிக்கு மின்சார சட்டம் 2003 ன் படி முறையீடு செய்யலாம்.

சென்னை-32,
2026 மே 22.

Er. P.S. UJJANYATHI,
மேற்பார்வைப் பொறியாளர்,
பொது கட்டுமான வட்டம் - I.